

## **Announcement of Cash Dividend of JS Value Fund Limited**

The Board of Directors of JS Value Fund Limited (JSVFL), in their meeting held on June 27, 2013, has announced the Cash Dividend of Rs.1.10 per share i.e. 11%, which is in addition to Interim Cash Dividend already paid at Rs.1.50 per share i.e.15%.

It is further informed that the register of shareholders of JSVFL is already closed since May 24, 2013 for the purpose of conversion of JSVFL into open end scheme and transfers already received till May 23, 2013 shall be taken into account for the purpose of entitlement to Dividend.

To facilitate our Corporate Shareholders, we are pleased to provide the following additional information:

<b>As on May 22, 2013</b>		<b>Impact of Dividend Announcement</b>
Last closing price of share as per Karachi Stock Exchange.	Rs. 12.03/-	The value per share of JSVFL appearing in the investment portfolio of shareholders should be reduced by Rs. 1.10/- and Dividend Income should be recorded at Rs. 1.10/- per share while preparing Financial Statements for the period ending June 30, 2013.

**Karachi: June 27, 2013**

**Muhammad Khawar Iqbal**  
Company Secretary

**JS VALUE FUND LIMITED**

7th Floor, The Forum, G-20, Khayaban-e-Jami,  
Block 9, Clifton, Karachi. -75600  
Email: info@jsil.com Website:www.jsil.com

## جے ایس ویلیو فنڈ لمیٹڈ کے نقد مقسوم کا اعلان

جے ایس ویلیو فنڈ لمیٹڈ (JSVFL) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 27 جون 2013 کے اجلاس میں 1.10 روپے فی شیئر (11%) کے نقد مقسوم کا اعلان کیا ہے، جو کہ 1.50 روپے فی شیئر (15%) کے پہلے دیئے جانے والے عبوری نقد مقسوم کے علاوہ ہے۔

مطلع کیا جاتا ہے کہ JSVFL کے رجسٹر 24 مئی 2013 سے JSVFL کو اوپن اینڈ اسکیم میں تبدیل کرنے کے لئے بند کر دیئے گئے ہیں۔ JSVFL کے جن شیئر ہولڈرز کے نام 23 مئی 2013 کے کاروبار کے اختتام پر رجسٹر میں درج ہونگے وہ JSVFL کے تقسیم کے حقدار ہونگے۔

ہمارے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لئے اضافی معلومات درج ذیل ہیں۔

ڈیویڈنڈ اعلان کے اثرات	22 مئی 2013 کو
JSVFL کے ویلیو فی شیئر جو کہ شیئر ہولڈرز کے انوسٹمنٹ پورٹفولیو میں ہیں وہ 1.10 روپے سے کم کر دی جائی گی۔ اور 30 جون 2013 کے مالی تفصیلات کی تیاری میں 1.10 روپے فی شیئر کو مقسوم انکم ریکارڈ کیا جائے گا۔	کراچی اسٹاک ایکسچینج کے مطابق شیئرز کی آخری قیمت 12.03/- روپے

محمد خاور اقبال  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 27 جون 2013

جے ایس ویلیو فنڈ لمیٹڈ